INDEX CAPITVM.

| | |
|---|-------|
| CAP. VII. Deum vocare eos, qui teneræ sunt ætatis, ut in sanctitate quam in Baptismo & confirmatione accipiunt, perficiant & crescant: & quanta perfectio illis commendetur. | 224 |
| §. 1. Rationes diuine huius prouidentia. | 225 |
| §. 2. Quod adolescens debeat se leuare super se, ut perfectus euadat. | 228 |
| §. 3. Septem virtutes per quas adolescenti sit ad hanc perfectionem ascendendum. | 230 |
| CAP. VIII. Recensentur interna media, quibus Spiritus Sanctus iustos fouet; ut crescere & perseuerare possint in perfectione, quam in Sacramento Confirmationis profitentur. | 234 |
| §. 1. Quatuor virtutes Cardinales. | 235 |
| §. 2. Actiones vite contemplatiua. | 237 |
| CAP. IX. Quod Patrini adhibeantur in Baptismo & Confirmatione, indicare necessitatem habendi spirituales Patres, quorum opera perfectionem consequamur, & quæ ratione sit eis parendum. | 239 |
| §. 1. Semper opus esse Patre spirituali. | 241 |
| §. 2. Firmitatem & Constantiam non debere esse soli vni spirituali Patri alligatam. | 242 |
| §. 3. In quibus rebus, & quæ ratione Patribus spiritualibus sit parendum. | 245 |
| CAP. X. Varios prosperos & aduersos euentus medium esse diuinæ vocationis: quibus iusti confirmantur, & perficiuntur, fiuntque omnibus illis superiores. | 249 |
| §. 1. Quatuor excellentias obtineri, rerum prosperarum, & aduersarum varietate. | 250 |
| §. 2. Confirmantur prædicta exemplo NOEMI. | 252 |
| §. 3. Idem confirmatur exemplo RUTH. | 255 |
| CAP. XI. Dei Christi que presentiam, ac feruentium in messe virtutum exempla plurimum adiuuare ad constante in eisdem progrediendum. | 257 |
| §. 1. Christi D. N. qui Deus, & quæ homo est presentia. | 258 |
| §. 2. Feruentium societas. | 259 |
| CAP. XII. Bona exercitia non inaniter interrumpenda, sed continuanda: talemque in ijs consuetudinem esse contrahendam ut perduret per totam viam. | 263 |
| §. 1. Bone relaxationes. | 265 |
| §. 2. Laudabilem consuetudinem in bonis exercitijs esse faciendam. | 267 |
| §. 3. Lustranda & examinanda esse opera nostra ad finem diei. | 269 |
| INDEX CAPITVM TRACTATVS TERTII. | |
| D E SACRAMENTO POENITENTIAE, eiusque partibus: ac de perfecta vitæ reformatione, ad quam illud dirigitur. | 271 |
| CAP. I. Excellentia & vtilitates S. Sacramenti POENITENTIAE. | ibid. |
| §. 1. Alie eiusdem Sacramenti excellentia. | 273 |
| §. 2. Quædam Sacramenti Poenitentia proprietates. | 278 |
| CAP. II. Quos actus Sacramentum POENITENTIAE complectatur: ac diuinam vocationem ad eos exhortari. | 279 |
| §. 1. Diuina ad omnes hos actus Vocatio. | 280 |
| §. 2. Prima via Poenitentia. | 282 |
| CAP. III. De Attritione & Contritione Peccatorum: & propositis quæ illa complectuntur, ac motiuis quibus eadem innituntur. | 285 |